様式第８号（下水道条例施行規程第９条関係）

除害施設等管理責任者選任（変更）届出書

  年  月  日

坂井市長 殿

届出者 住 所

氏 名

ＴＥＬ

坂井市下水道条例第１２条の規定により、除害施設等管理責任者を選任（変

更）したので、次のとおり届け出ます。

工場（事業場）名称

工場（事業場）所在地

除 害 施 設

管 理 責 任 者

選任年月日      年   月   日

職 名

氏 名

生 年 月 日 大・昭・平・令   年  月  日

備考